
H.İHSAN YEŞİLLİ 

1931 Yılında Kırşehir Merkez Yeşilli Köyünde doğdu. 

İlkokulu Sıdıklı Küçükoba Köyünde tamamladı. İlkokulu bitirdikten 

sonra ailesinin maddi imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle eğitim 

hayatına devam etmeyerek çalışma hayatına atıldı. İlk olarak 

babasından aldığı 150 Lira ile merkep üzerinde, sırtında tabla ile 

köy köy gezerek incik, boncuk akide şekeri vb. ürünleri satmaya 

başladı. Sattığı ürünler karşılığında köylüde para olmadığı için arpa, 

buğday, çorap eskisi, zerdali çekirdeği vb. ürünleri alıp, bu ürünleri 

de pazara getirip satarak paraya çevirdi. Bu işi 1949 yılına kadar 

sürdürdü. 1949 yılında sevdiği insanla evlendi. Aynı yıl arkadaşları 

ile beraber kendi köyünde bakkal dükkânı açtı ve 1954 yılına kadar 

bakkal dükkânını işletti. 1954 yılında askere gitti, 1955 yılında 

askerden geldi. 1956 Yılında ise Kırşehir Merkez Uzun Çarşıda bir 

dükkân devralarak köy hayatından şehir hayatına geçti.   

1972 yılına kadar ticari faaliyetlerini sürdürdü. 1972 yılında ise Yeşiller Şirketler Topluluğunu 

kurdu. Yeşiller Şirket Topluğu bünyesinde; Un Sanayi A.Ş, Yem Sanayi A.Ş., Çuval Sanayi A.Ş., 

Pazarlama ve Dış Ticaret A.Ş., Ambalaj ve İhtiyaç Maddeleri İmalat Sanayi A.Ş., Petrol Ofisi Bayii ve 

Dinlenme Tesisleri, Elektrik Üretim Santrali, Tuta Akaryakıt İstasyonu ve Dinlenme Tesisleri olarak  

birçok alanda sanayici olarak faaliyetlerini devam ettirdi.  

Yaklaşık 30 yıl Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olarak görev yapan Yeşilli, Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanlığı yaptığı dönemlerde; MEYTAŞ, ORALSAN ve ÇEMAŞ gibi işletmelerin 

hizmete açılmasına öncülük etti. Aynı zamanda bu işletmelerin hem ortaklığını hem de yönetim kurulu 

başkanlığını yaptı. Kırşehir Organize Sanayi Bölgesi kurulmasının da temellerini attı. Yeşilli, ticari 

faaliyetlerini büyüterek yem, un, çuval vb. fabrikaları açtı. Yaklaşık 1000-1500 kişiye istihdam 

oluşturdu. Yeşilli, ticari faaliyetleri oğulları ile birlikte aile şirketi olarak yerine getiriyordu. 2001 

Krizi, Ülke ekonomisinde küçük/orta/büyük ölçekli birçok işletmenin iflas etmesine ve kapanmasına 

neden oldu. Bu ekonomik kriz, henüz kurumsal kimliğini tamamlamış bir aile şirketi olarak ticari 

faaliyetlerini sürdüren Yeşilli Şirketler gurubunu ekonomik açıdan olumsuz etkileyerek ticari 

faaliyetlerini durma noktasına getirdi. Yeşilli, bu durum karşısında “Bugünkü aklım olsaydı ticari 

alanda kurumsallaşır, ailemi bu işe karıştırmazdım, ama artık geçti”  ifadesini söylemiştir.  

H.İhsan Yeşilli, sanayici olarak yıllarca vergi rekortmenleri arasında yer aldı. Binlerce kişiye 

istihdam sağladı. Yeşilli, Kırşehir’in makûs talihini değiştirmek, Kırşehir’i bir Kayseri ve Konya gibi 

yapabilmek için çok mücadele veren Kırşehir aşığı bir büyüğümüzdür.  

H.İhsan Yeşilli’nin yayımlanmış 3 Kitabı bulunmaktadır. İlk kitabında; Yeşilliler Şirketler 

Grubunun Doğuşu ve Batışı, İkinci kitabında Kırşehir’in il olduğunda çekilen sıkıntılar, üçüncü 

kitabında ise 80 yılda Kırşehir Sanayisinin geldiği yer ve kurucuları anlatılmaktadır.  

H.İhsan Yeşilli’nin İlimizde birçok hayrı bulunmaktadır. 3 adet kuran kursu yaptırmıştır. Birisi 

4-6 Yaş çocukları için, iki kuran kursu da bayanlar için hizmete açılmıştır. Kuran Kursunun birisi 

ilimiz Güneykent Mahallesinde, diğer iki kuran kursu da Buhara Camii bünyesinde hizmet 

vermektedir. H.İhsan Yeşilli, babası adına da bir cami yaptırmış ayrıca İlimiz Huzurevinin yapımına 

nakdi bağış yapmıştır.  

İlimizde bu kurumların yapımına katkı sağlayan ve 03 Haziran 2021 tarihinde vefat eden 

H.İhsan Yeşilli, hayırlı evlatlar ile nesiller yetişmesi, isminin de eğitim kurumu ile anılması için İl 

Milli Eğitim Müdürlüğüne nakdi bağış yapmıştır. Bunun karşılığında da Kırşehir Merkez Özel Eğitim 

Anaokulu olan okulumuzun ismi 27.08.2020 tarihinde H.İhsan Yeşilli Özel Eğitim Anaokulu olarak 

değiştirilmiştir. 2020-2021 Eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini kaydeden okulumuz, yeni ismi olan 

H.İhsan Yeşilli Özel Eğitim Anaokulu olarak eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.  


